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							Adobe Reader on maksuton ohjelmisto, jolla kaikki liike-elämän ammattilaisista kotikäyttäjiin voivat vaivattomasti ja luotettavasti katsoa ja tulostaa PDF-tiedostoja ja tehdä niissä hakuja eri käyttöympäristöissä ja laitteissa.
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								Adobe Reader for Mac OS X (Intel)
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							Mikäli sinulla ei ole vielä AfterDawn-käyttäjätunnusta, syötä allaolevaan kaavakkeeseen
toivomasi käyttäjätunnus sekä sähköpostiosoitteesi. Lähetämme sinulle jälkikäteen
aktivointilinkin antamaasi sähköpostiosoitteeseen.

Mikäli sinulla on jo ennestään AfterDawn-käyttäjätunnus, kirjaudu sisään seuraavan välilehden kautta.
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Newbie
													
												

												
													
														
														
														
														
															
																

																

																

																

																

															
														


														Adobe Reader v9.4
													

													
Tekee sen minkä lupaa - ja fiksuissa kulisseissa. 

Ei oikeen mene tajuun nämä ikuiset mankumiset noista toimintojen raskaudetsa... Maa on vapaa ja jokainen lukee mistä haluaa.

													
														13.10.2010 Käyttäjän Skyline28 arviot
														
														
														
														
													

												

											

											
											

								

											
												
													
													
													
														
						mikazonLähetä yksityisviesti

					
													
Junior Member
													
												

												
													
														
														
														
														
															
																

																

																

																

																

															
														


														Adobe Reader v9.3
													

													
Onhan tämä raskas kuin panssarivaunu. Itsellä nykyään käytössä Nitro pdf reader. Adobe lähti koneelta, eikä takaisin tule.

													
														25.8.2010 Käyttäjän mikazon arviot
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														Adobe Reader v9.3
													

													
Foxit Reader on paljon parempi vaihtoehto. Foxit reader on nopeampi, kevyempi ja turvallisempi kuin Adobe Reader.
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														Adobe Reader v9.2
													

													
Viimeistelty, hyvin toimiva selkeä ohjelma, mutta tuntuu tulevan jokaisen version myötä yhä raskaammaksi. Lisäksi koneen käynnistyksen yhteydessä käynnistyy "Adobe Reader Speed Launcher" ja uusimpien versioiden kanssa ilmeisesti myös jokin "Adobe ARM". Tällaiset kilkkeet hidastavat koneen käynnistystä täysin turhaan eikä niistä ole kovin suurta hyötyä.

													
														14.11.2009 Käyttäjän Ormu711 arviot
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														Adobe Reader for Windows XP/Vista v8.1.1
													

													
Hyvin toimiva ohjelma, ei muuta haittaa, kuin tuo mainittu hitaahko käynnistyvyys.

													
														24.10.2007 Käyttäjän esavolai arviot
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Inactive
													
												

												
													
														
														
														
														
															
																

																

																

																

																

															
														


														Adobe Reader for Windows XP/Vista v8.1.1
													

													
Ei tuosta peruskäyttäjä oikeen muuta vikoja löydy, kuin tuo raskaus. Täydet pisteet tulis, jos olis kevyempi.
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														Adobe Reader for Windows XP/Vista v8.1.0
													

													
Hyva PDF/luku ohjelma. Parempi kayttoliittyma kuin Foxit Readerissa, mutta huomattavasti hitaampi.

													
														22.9.2007 Käyttäjän mattiko arviot
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														Adobe Reader v7.0.8
													

													
Tavalliselle käyttäjällä riittäisi, että PDF-lukija avautuu nopeasti ja näyttää sivut oikein. Foxit Reader on parempi vaihtoehto siinä, ettei yhden pdf:n avaamiseen tarvitse odottaa minuuttia, kun homma hoituu parissa sekunnissa.
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